
 

 

 

 

 

 

          

 

 
RESOLUCIÓN 

 
Advertido error en la Resolución del 1 de octubre de 2020, referido a los DNI codificados, se 
emite la presente Resolución omitiendo los mismos.  
 
Por Resolución de 14 de julio de 2020, el Gerente de la Agencia de Desarrollo Económico de La 
Rioja  aprobó la “Convocatoria pública para la creación de una Bolsa de empleo temporal, 
para cubrir con carácter de urgencia las necesidades de personal”. 
 
Vista la propuesta formulada por la Comisión de Selección de dicha convocatoria. 
 
El Gerente de la Agencia de Desarrollo Económico de La Rioja, en uso de las atribuciones que 
tiene conferidas, RESUELVE: 
 
Primero.- Aprobar la Bolsa de Empleo con sus cuatro listas de espera que figura en el Anexo a 
esta resolución y ordenar la publicación de este Anexo en  conformidad con el punto segundo 
de la presente resolución. 
 
Segundo.- La presente Resolución entrará en vigor a partir del día siguiente de la publicación 
de su Anexo en la web de la Agencia de Desarrollo Económico de La Rioja, en el apartado de 
Empleo y Becas, http://www.ader.es/ader/empleo-y-becas/. 
 
La presente Resolución, que no pone fin a la vía administrativa,  y sin perjuicio de que los 
interesados puedan ejercitar cualquier otro que estimen oportuno, se podrá interponer 
recurso de alzada ante el Presidente de la Agencia de Desarrollo Económico de La Rioja, en el 
plazo de UN (1) MES a contar desde el día siguiente al de su notificación, de conformidad  con 
lo dispuesto en los 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 
 
El Gerente.  Fernando San José Martínez 
 
 
 
 
 
 

1 14

00860-2020/056314 Resolución Solicitudes y remisiones generales 2020/0555942

1 Gerente de la Agencia de Desarrollo Económico de La Rioja

2

http://www.ader.es/ader/empleo-y-becas/


 

 

 

 
 

 

  

 
ANEXO I: BOLSA DE EMPLEO 

 
LISTA DE TÉCNICOS OPERATIVOS ASESORES 
 

 NOMBRE PUNTUACIÓN 

1 Gerardo Jimenez Matute 17,7 

2 Luz Marina Malta Matamoros 17,4 

3 Jose Eutimio Ramos Delgado 16 

4 Jorge Palacios Cordon 14,5 

5 Natalia Armendariz Artacho 13,58 

6 Ana Carmen Martinez Perez 13,5 

7 Isabel Ausejo Garcia 12,42 

8 Pedro Luis Beltrán Onofre 12,4 

9 Lorena Marrodan Breton 12 

10 Celia Renteria Martinez 11,8 

11 Enrique Sainz Ezquerro 11,46 

12 Manuel Francisco Pino Lozano 11,22 

13 Maria Yerma Azofra Garcia 10,9 

14 Maria Pilar Navarro Lainez 10,6 

15 Andrea Etayo Suberviola 10,6 

16 Beatriz Echavarren Caraballo 10,4 

17 Ana Rosa Izquierdo Saez 10,3 

18 Susana Conde Escorihuela 10 

19 Paloma Corres Vaquero 10 

20 Maria Florentina Raposo Perez 10 

21 Silvia Maria Soriano Hernandez 10 

22 Raquel Pascual Gerica 10 

23 Ana S De Ciria Cosculluela 10 

24 Maria Elena Garcia Martinez 10 

25 Maria Esther Macias Palao 10 

26 Alvaro Salazar De Gurendes Colina 10 

27 Hector Manuel Amado Begines 10 

28 Covadonga Franco Vidal 9,4 

29 Oscar Saenz Del Santo 9,35 

30 Paula Saenz-Laguna Larrea 9,15 

31 Sergio Tudelilla Nalda 9 

32 Maria Luisa Romero Martinez 8,7 

33 Maria Dolores Fraile Saenz 8,5 

34 Irune Salamero Leon 8,4 

2 14

00860-2020/056314 Resolución Solicitudes y remisiones generales 2020/0555942

1 Gerente de la Agencia de Desarrollo Económico de La Rioja

2



 

 

 

 
 

 

  

35 Carlos Torquemada Bascuñan 8,4 

36 David Valle Jimenez 7,75 

37 Andres Terrazas Blanco 7,65 

38 Andrea Martinez Garcia 7,6 

39 Raquel Garcia Herreros 7,5 

40 Sonia Alonso Domingo 7,5 

41 Paula García Estecha 7,5 

42 Ana Mangado Ruiz 7,1 

43 Jesus Angel Teso Saenz 6,8 

44 Irene Zangroniz Nieto 6,44 

45 Jezabel Caceo Montiel 6,2 

46 Ana Belen Rico Escobal 5,5 

47 Ana Elvira Martinez Martinez 5,4 

48 Marta Gómez Dueñas 5 

49 Fatima Fernandez Zabala 5 

50 Hector Simon Cadarso 5 

51 Juan Jose Megias Alvarez 4,9 

52 Laura Urraca Ascorbe 4,9 

53 Amagoia Miren Romeo Artola 4,85 

54 Maria Valvanera  Caballero Orio 4,65 

55 Juan Luis Perles Garcia 4,63 

56 Isabel Abad Ruiz 4,45 

57 Pedro Jesus Yagüe Sebastian 4,3 

58 Ester Ulecia Aragon 4 

59 Javier Teofilo Sanz Ortega 3,98 

60 Pilar Tamara Jimenez Hidalgo 3,9 

61 Antonio Eugenio Cintado Guerrero 3,8 

62 Pilar Sancho Del Río 3,25 

63 Beatriz Garcia Azofra 2,65 

64 Maria De Los Angeles Herreros Casas 2,4 

65 Ana Belen Lopez De Davalillo Nalda 2,15 

66 Virginia Miso Salas 2 

67 Patricia Sáez Herce 1,5 

68 Alfonso Carlos Arnedo Arnedo 1,5 

69 Graciela Martinez Ocon 1,5 

70 Paolo Luvisetto --- 1,4 

71 Alberto Martínez Hernáez 1,3 

72 Luis Ramon Estebanez Mayayo 1,2 

73 Asier Diaz Calvo 1 

3 14

00860-2020/056314 Resolución Solicitudes y remisiones generales 2020/0555942

1 Gerente de la Agencia de Desarrollo Económico de La Rioja

2



 

 

 

 
 

 

  

74 David Romero Latorre 1 

75 Jesica Maria De Miguel Terroba 1 

76 Marta Ruiz Lairla 1 

77 Pablo Ruiz Santos 0,6 

78 M Astrid Saenz Martinez 0,4 

79 Maria Cruz Fernandez Perez 0,4 

80 Manuel Naranjo Jimenez 0,25 

81 Irene Hierro Arnedo 0 

82 Jonathan Melon Lacalle 0 

83 Ainhoa Aguilera Marquinez 0 

84 Ana Maria Ruiz Pedreira 0 

85 Celso Javier Amor Cañadas 0 

86 Maria Cruz Hernandez 0 

87 Noelia Machado Retamero 0 

88 Ruth Morafraile Truchero 0 

89 Sergio Fernandez Tamayo 0 

 
TÉCNICO OPERATIVO DE GESTIÓN DE EXPEDIENTES 
 

 
NOMBRE PUNTUACION 

1 Ana Carmen Abalos Marin 18,5 

2 Francisco Jimenez Jimenez 17,6 

3 Ramon Sanchez Hernandez 16,68 

4 María Del Mar Llorente Sánchez 16,1 

5 Natalia Dominguez Miguel 15,7 

6 Jesus Aganzo Boue 15 

7 Maria Del Pilar Saez Orte 14,2 

8 Sandra Rodriguez Taboada 13,9 

9 Maria Del Carmen Subero Lafuente 12,5 

10 Juan Cuestas Serrano 11,9 

11 Maria Pilar Montes Lasheras 10,26 

12 Eva María Fuentevilla Ceniceros 10 

13 Natalia Gutierrez Ajamil 10 

14 Julio Garijo Saenz De Cosca 10 

15 Cristina Hidalgo Castaño 9,7 

16 Luis Armando Rodriguez Echapresto 9,44 

17 Maria Del Pilar Eguiluz Miguel 8,5 

18 Diana Victoriano Izquierdo 8,46 

19 Francisco Javier Gurrea Rosendo 8,44 

4 14

00860-2020/056314 Resolución Solicitudes y remisiones generales 2020/0555942

1 Gerente de la Agencia de Desarrollo Económico de La Rioja

2



 

 

 

 
 

 

  

20 Jose Manuel Padilla Ruiz 7,8 

21 Maria Mercedes San Martin Azofra 7,75 

22 Marcos Nuevo Moreno 7,5 

23 Jose Angel Esteras Martinez 7,36 

24 Elena Isabel Soriano Hernandez 7,3 

25 Maria Paz Zuloaga Rada 7,22 

26 Vanesa Collado Soto 7 

27 Eduardo Jimenez Jimenez 7 

28 Raquel Claudia Puelles Gonzalez 6,6 

29 Ana Belen Ladiño Garcia 6,6 

30 Daniel Benito Pascual 6,48 

31 Tomas Hurtado Gomez 5,7 

32 Consuelo Diez Lapuente 5,6 

33 Carmen Gema Gomez Camus 5,5 

34 Maria Del Pilar Garcia Martinez 5,5 

35 Alegria Caballero Millan 5,5 

36 Veronica Sierra Rodríguez 5,25 

37 Esther De Corta Blanco 5,2 

38 Jose Luis Diaz Saez 5 

39 Ramiro Alvite Diaz 5 

40 Enrique Bezares Garcia 5 

41 Hugo Punzano Sobrado 5 

42 Maria Elena Miguel Pinilla 5 

43 Maria Teresa Juarez Gonzalo 5 

44 Maria Elena Eguizabal Breton 5 

45 Sara Urdiales Peso 4,7 

46 David Dominguez Nacimiento 4,5 

47 Maria Del Carmen Colas Miquel 4,5 

48 Susana Mangado Mangado 4,5 

49 Elizabeth Gausach Ojeda 4,2 

50 Maria Inmaculada Angulo Garcia 3,75 

51 Maria De Los Angeles Virumbrales Guzman 3,75 

52 Isabel Sellens Fernandez 3,5 

53 Begoña Garcia Garcia 3,36 

54 Jonathan Herrera Ramirez 3,25 

55 Esther Salazar Otero 3,2 

56 Marta Perez Fernandez 3,2 

57 Cristina Rodriguez Calonge 3 

58 Elisa Maria Perez Martin 3 

5 14

00860-2020/056314 Resolución Solicitudes y remisiones generales 2020/0555942

1 Gerente de la Agencia de Desarrollo Económico de La Rioja

2



 

 

 

 
 

 

  

59 Maria Mendoza Ballesteros 3 

60 Nerea Lopez Moreno 3 

61 Maria Mercedes Izar De La Fuente Montoya 2,75 

62 Maria Teresa Bajo Palacios 2,75 

63 Aitor Alcaraz Chorro 2,5 

64 Araceli Hoyos Estebanez 2,5 

65 Beatriz Armas Acha 2,5 

66 Gloria Veronica Rodriguez Zangroniz 2,5 

67 Raquel Sanz Martinez 2,5 

68 German Soldevilla Muro 2,12 

69 Manuela Gonzalez Sainz 2 

70 Noelia Lacarra Jimenez 1,6 

71 Susana Santamaria Segura 1,6 

72 Esther Carrillo Jubera 1,5 

73 Sara San Andres Sagredo 0,8 

74 Xue Alejandra Garzon Duarte 0,75 

75 Snezhana Dimitrova Dimitrova 0,7 

76 Juan Carlos Munilla Barragan 0,64 

77 Beatriz Lopez Ocon 0,5 

78 Maria Antonia Lopez Zaldo 0 

79 Marivel Gonzalez Hernandez 0 

80 Natalia Mendoza Minguez 0 

81 Raquel Calvo Perez 0 

82 Susana Riaño Escudero 0 

83 Cristina Gonzalez Ocon 0 

84 Jesus Garcia Sierra 0 

85 Esther Campos Gomez 0 

86 Hector Fernandez Ortega 0 

87 Maria De Las Mercedes Cigüela Saenz 0 

88 Ana Pilar Del Val Aldana 0 

89 Cristina Torquemada Martinez 0 

90 David Carcamo Mugica 0 

91 Elisa Maria Gallardo Fernandez 0 

92 Esperanza Landa Laparte 0 

93 Freud Max Ribeiro Gomes 0 

94 Javier Martinez Losa Zapata 0 

95 Laura Jubera Fernandez 0 

96 Maria Amaya Morato Prieto 0 

97 Maria Antonia Giraldo Santano 0 

6 14

00860-2020/056314 Resolución Solicitudes y remisiones generales 2020/0555942

1 Gerente de la Agencia de Desarrollo Económico de La Rioja

2



 

 

 

 
 

 

  

98 Maria Maguregui Mediavilla 0 

99 Mikel Gastaminza Garcia 0 

100 Rebeca Velasco Benito 0 

101 Rocio Acha Alejos 0 

102 Sara Katati Bote 0 

103 Sergio Lopez De Calle Mendaza 0 

104 Teresa Santamaria Palacios 0 

 
 
TÉCNICO OPERATIVO DE CONTROL INTERNO 
 

  NOMBRE PUNTUACION 

1 Maria Andreu Mateos 23 

2 Laura Escalona De La Fuente 19,48 

3 Amalia Ibañez Rodriguez 19,1 

4 Sergio Huerta Huerta 18,9 

5 Maria Pilar Soldevilla Molina 17,92 

6 Carlos Rodrigo Pascual 17,92 

7 Marta De Jaime Ruiz De Galarreta 17,4 

8 Jose Enrique Fernández Lacalle 16,4 

9 Maika Canseco Garcia 15,2 

10 Maria Soledad Aldonza Vivanco 15 

11 Maria Begoña Vidales Villalibre 14,9 

12 Sonia Zapico Jurado 13,85 

13 Maria Valle Gonzalez Martinez 12,74 

14 Veronica Padilla Alonso 12,2 

15 Marcos Gutierrez Calvo 11,88 

16 Monica Orte Gomez 11,67 

17 Francisco Saval Gómez 11,6 

18 Francisco Salamero Laorden 11,5 

19 Monserrat Ulecia Perez 10,8 

20 Ana Sonia Sanz Gil 10 

21 Maria Del Pilar Jimeno Zurita 9,6 

22 Carolina Casterad González 8,5 

23 Tania Loza Palacios 8,3 

24 Isabel Forcelledo Garcia 8 

25 Soledad Royo Puig 7,5 

26 Marta Fernandez Cornago 7,25 

27 Marta Martin Parras 7,25 

7 14

00860-2020/056314 Resolución Solicitudes y remisiones generales 2020/0555942

1 Gerente de la Agencia de Desarrollo Económico de La Rioja

2



 

 

 

 
 

 

  

28 Ana Maria Perez Aradros Ochoa 7,25 

29 Gema Alesanco Garcia 7,23 

30 Lucia Gil Vallilengua 6,5 

31 Jon Aitor Garcia Doncel 6,37 

32 Lara Maria Garcia Barcenilla 5,56 

33 Ane Orue Granillo 5 

34 Eduardo Herrero Urtueta 5 

35 Maria Cristina Lapeña De Blas 5 

36 Yasmina Perez Puente 5 

37 Carlos Tuesta Calvo 5 

38 Samuel Velasco Galilea 5 

39 Jorge Martin Garzon 5 

40 Iciar Traspaderne San Vicente 4,8 

41 Estibaliz Heras Fernandez 4,6 

42 Francisco Jose Santos Perez 4,4 

43 Cristina Velasco Sicilia 3,7 

44 Leticia Flaño Cariñanos 3,4 

45 Angel Miranda Montes 2,6 

46 Maria Cruz Corral Lujo 1,75 

47 Jesica Arraiz Exposito 1,25 

48 Margarita Herreros Castroviejo 1,2 

49 Monica Gutierrez De Rozas Hernandez 0,75 

50 Andres Gonzalez Pérez 0,4 

51 Rebeca Santana Somovilla 0,4 

52 Adriana Campanales Perez 0,2 

53 Abel Lapuente Sevillano 0 

54 Annet Ortueta Mulet 0 

55 Carlos Saez Garcia 0 

56 Cesar Merino Orozco 0 

57 Jose Dalmacio Alamos Saenz 0 

58 Laura Dominguez Velasco 0 

59 Lorena Cardenas Formoso 0 

60 Lucia Jubera Fernandez 0 

61 Maria Jesus Amilburu Martinez 0 

62 Maria Valvanera Velilla Arrieta 0 

63 Ruben Carcamo Mugica 0 

 
 
 

8 14

00860-2020/056314 Resolución Solicitudes y remisiones generales 2020/0555942

1 Gerente de la Agencia de Desarrollo Económico de La Rioja

2



 

 

 

 
 

 

  

 
 
 
 
LISTA DE ADMINISTRATIVOS DE SOPORTE 
 

  NOMBRE PUNTUACIÓN  

1 Roberto Arróniz Martínez 37,9 

2 Delia Maria Mesas Gil 34,4 

3 Jesus Manuel Calatayud Suarez 30,27 

4 Maria Amaya Roldan Cordon 27,72 

5 Esther Andrea Iturriaga Santolaya 25,6 

6 Beatriz Redondo Martinez 19,85 

7 Olga Ruiz Medrano 18,48 

8 Ana R Cordon Galilea 18,16 

9 Maria Angeles Somalo Moreno 16,9 

10 Raquel Martinez Moran 16,8 

11 Maria Jesus Garcia Egido 16,3 

12 Pedro Lopez Balibrea 16 

13 Maria Del Valle Olarte Santa Maria 16 

14 Maria Gloria Lesaca Arnedo 15,2 

15 Laura Lumbreras Perez 14,95 

16 Nuria Fernanda Muro Cuadra 14,76 

17 Ana Belen Eguizabal Garcia 14,6 

18 Maria Teresa Vega Perez 13,75 

19 Maria Esther Martos Martinez 13,7 

20 Estibaliz Legua Garcia 13,7 

21 Azucena Tejada Fernandez 13,65 

22 Sandra Lucia Castaño Gutierrez 13,64 

23 Reynaldo Lamoglea Perez 13,4 

24 Estela Castellano Martinez 13 

25 Maria Cruz Vicente Lopez 12,8 

26 Elena Del Rincon Sanllorente 12,6 

27 Carlos Pazos Nuñez 12,3 

28 Maria Angeles Gracia Hervias 12,09 

29 Ana Novoa Fernandez 11,95 

30 Maria Del Pilar Sicilia Mazo 11,9 

31 Iris Fernandez Llamas 11,35 

32 Mª Cruz  Diaz De Cerio Garcia De Jalon 11 

33 Ana Isabel Hernandez Ruiz 11 

9 14

00860-2020/056314 Resolución Solicitudes y remisiones generales 2020/0555942

1 Gerente de la Agencia de Desarrollo Económico de La Rioja

2



 

 

 

 
 

 

  

34 Maria Ascension Ñiguez Ferrandez 10,85 

35 Francisco Javier Esteban Segura 10,7 

36 Elena Maria Orte Scorza 10,6 

37 Maria Luisa Fernandez Urarte 10,5 

38 Maria Antonia Iglesias Dominguez 10,2 

39 Dolores T Narvarte Sanz 10 

40 Marta Gallego Lopez 10 

41 Maria Begoña Marrodan Saez 9,75 

42 Maria Antonia Sobrevilla Rubio 9,14 

43 Maria Cristina Palacios Martinez 9 

44 Pedro Marin Serrano 9 

45 Maria Luz Muñoz Calvo 8,9 

46 Gudelia Dolores Garcia Villacian 8,8 

47 Maria Del Carmen Vazquez Calvo 8,6 

48 Elena Sanchez Diaz 8,35 

49 Rosa Ana Pérez García 8,1 

50 Maria Elena Martin Hernaez 8,04 

51 Natalia Ibañez Ramos 7,5 

52 Beatriz Del Rincon Sanllorente 6,96 

53 Alejandra Rubio Altuzarra 6,2 

54 Gerardo Merino Martinez 5,2 

55 Marta Pilar Vazquez Murillo 5,2 

56 Maria Alicia Calleja Arnedo 5,1 

57 Ana Belen Fernandez Urenda 5 

58 Beatriz Bravo Agustin 5 

59 Esther Herce Jimenez 5 

60 Juan Alfredo Lopez Carrasco Villarrubia 5 

61 Juan Jose Garcia Cobreros 5 

62 Lucia Escobar Colchon 5 

63 Mª Paz  Hierro Sola 5 

64 Mª Teresa Almazán Domínguez 5 

65 Maria Del Sol Barrio Hernaez 5 

66 Maria Vanesa González Martín 5 

67 Natalia Herreros Lacalle 5 

68 Ana Rica Altuzarra 4,8 

69 Berta Gomez Herrainz 4,5 

70 Idoya De Miguel Fernandez 4,5 

71 Maria Isabel  Cereceda Gil 4,5 

72 Paula Buil Herreros De Tejada 4,5 

10 14

00860-2020/056314 Resolución Solicitudes y remisiones generales 2020/0555942

1 Gerente de la Agencia de Desarrollo Económico de La Rioja

2



 

 

 

 
 

 

  

73 Maria Aranzazu Herreros Benito 4,2 

74 Cristino Contreras Salguero 4 

75 Mª Estrella Martinez Benito 4 

76 Sonia Arroyo De La Cal 4 

77 Ainara Garcia Lopez 3,8 

78 Maria De Los Angeles Guergue Ruiz 3,8 

79 Marina Paraiso Bravo 3,6 

80 Edurne Arana Martinez 3,5 

81 Emilia Del Campo Lazaro 3,5 

82 Francisco Javier Soto Ratajczak 3,5 

83 Maria Lluisa Brull Roig 3,5 

84 Rebeca Sebastian Martin 3,5 

85 Viana Martinez Alonso 3,5 

86 Alejandra Esteban Saenz 3,25 

87 Eugenio Treviño Ruiz 3,25 

88 Cristina Alario Frechilla 3,24 

89 Borja Del Rio Cuadra 3,2 

90 Elena Celia Serrano Gomez 3,1 

91 Lorena Camara Sanchez 3 

92 Vanesa Gonzalez Maestre 3 

93 Jose Luis Lacalzada Almeida 2,9 

94 Ana Rivas Ruiz 2,75 

95 Maria Sandra Menendez Gil 2,69 

96 Maria Belen Vidal Sanchez 2,6 

97 David Gil Soto 2,5 

98 Laura Alonso Saavedra 2,5 

99 Gema Sanz Martinez 2,45 

100 Almudena De Diego Agudo 2,4 

101 Maria Del Mar Sicart Jalon 2,4 

102 Maria Rosa Labado Gamez 2,32 

103 Carla Barrasa Ruiz 2,1 

104 Sonia Garcia Portugal 2 

105 Maria Natividad Iturri Ruiz 1,6 

106 Elena Clotet Querol 1,5 

107 Eva Rita Perez Tomas 1,5 

108 Laura Peraita Ruiz De La Cuesta 1,5 

109 Noelia Caro Ruiz 1,5 

110 Blanca Maria Porres Ortega 1,25 

111 Casilda Apilanez Hilera 1,25 

11 14

00860-2020/056314 Resolución Solicitudes y remisiones generales 2020/0555942

1 Gerente de la Agencia de Desarrollo Económico de La Rioja

2



 

 

 

 
 

 

  

112 Irene Asensio Perez 1,25 

113 Miguel Angel Moreno Abad 1,25 

114 Denia San Martin Garcia 1 

115 Jorge Cerezo Bello 1 

116 Laura Hurtado Gomez 1 

117 Maria Belen Moreno Saenz 1 

118 Maria Del Rocio Peraita Ruiz De La Cuesta 1 

119 Rocio Cristina Menendez De La Cuesta Aguilar 1 

120 Maria Pilar Olave Castro 0,8 

121 Ana Isabel Narvarte Blanco 0,75 

122 Carlota Alonso Blanco 0,75 

123 Manuel Garcia Fernandez 0,75 

124 Inara Cristina Matos Dos Santos 0,5 

125 Isabel Ochagavia Gallego 0,5 

126 Luis Garrido Llanos 0,5 

127 Maria Yolanda Reinares Fernandez 0,5 

128 Maria Cruz Navarro Breton 0,4 

129 Olivia Leon Blanco 0,4 

130 Mirela Baias 0,25 

131 Sara Fombellida Torre 0,25 

132 Aitana Ortega Peña 0 

133 Ana Belen Lasierra Castillo 0 

134 Angela Ramirez Torrecilla 0 

135 Antonio Celorrio Medrano 0 

136 Cristina Alamos Muro 0 

137 Cristina Ivone Berdonces Vicente 0 

138 David Durán Cubero 0 

139 David Zorzano Garcia 0 

140 Estefania Martinez Gandia 0 

141 Ester Laso Romo 0 

142 Esther Saez Lerena 0 

143 Flor Andrea Diaz Fernandez 0 

144 Francisco Javier Calvente Palacios 0 

145 Ivan Ruiz Andres 0 

146 Jose Antonio Bello Santin 0 

147 Jose De Pablo Azofra 0 

148 Jose Estefania Monton 0 

149 José Marín Tofé 0 

150 Juan Gosens Martinez 0 

12 14

00860-2020/056314 Resolución Solicitudes y remisiones generales 2020/0555942

1 Gerente de la Agencia de Desarrollo Económico de La Rioja

2



 

 

 

 
 

 

  

151 Juan Moreno Rastrero 0 

152 Lara Diez Santo Domingo 0 

153 Leyre Lopez Perez 0 

154 Lorena Martinez Benitez 0 

155 Lorenzo Berezo Carcedo 0 

156 Lucia Lucendo Garcia 0 

157 Maitane Gonzalez Ramirez 0 

158 Manuel Díaz López 0 

159 Maria Cristina Diaz Del Rio Lago 0 

160 Maria Cristina Lopez Muniesa 0 

161 Maria De Los Angeles De La Horra Rodriguez 0 

162 Maria Del Pilar Aleson Valle 0 

163 María Del Val Aldana 0 

164 Maria Gemma Martinez Gomez 0 

165 Maria Gomez Diez 0 

166 Maria Ines De Velasco Saenz 0 

167 Maria Jesus Mugica Martinez 0 

168 Maria Jose Barco Pascual 0 

169 Maria Jose De Miguel Romero 0 

170 Maria Minerva Orio Dueñas 0 

171 Maria Olga Garcia Oses 0 

172 Maria Teresa Lucia Gil-Albarellos Marcos 0 

173 Maria Virginia Bracho León 0 

174 Mariana Antonia Rincon Elias 0 

175 Mariana Briones Navasa 0 

176 Marta Alonso Crespo 0 

177 Marta Martinez Lozano 0 

178 Monica Angulo Alesanco 0 

179 Naiara Villacian Soto 0 

180 Nuria Benito Barrio 0 

181 Oana Georgiana Muntean 0 

182 Palmira Gómez Domaica 0 

183 Patricia Santa Maria Ochoa 0 

184 Pilar Orozco Cañas 0 

185 Raquel Saenz Jalon 0 

186 Raul Alonso Orradre 0 

187 Roberto Aurrecoechea Rodriguez 0 

188 Ruben Mendoza Del Valle 0 

189 Sara Ubis Herreros 0 

13 14

00860-2020/056314 Resolución Solicitudes y remisiones generales 2020/0555942

1 Gerente de la Agencia de Desarrollo Económico de La Rioja

2



 

 

 

 
 

 

  

190 Sergio Gracia Bernad 0 

191 Sergio Lucendo Garcia 0 

192 Sonia Bazo Vaquero 0 

193 Sonia Moro Cea 0 

194 Yazmin Martinez Leon 0 

195 Zoralys Del Valle Rojas Larez 0 

 
 
 
  

14 14

00860-2020/056314 Resolución Solicitudes y remisiones generales 2020/0555942

1 Gerente de la Agencia de Desarrollo Económico de La Rioja

2


		2020-10-01T22:04:09+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2020-10-01T22:04:09+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2020-10-01T22:04:09+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2020-10-01T22:04:09+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2020-10-01T22:04:09+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2020-10-01T22:04:09+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2020-10-01T22:04:09+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2020-10-01T22:04:09+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2020-10-01T22:04:09+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2020-10-01T22:04:09+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2020-10-01T22:04:09+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2020-10-01T22:04:09+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2020-10-01T22:04:09+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2020-10-01T22:04:09+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2020-10-01T22:04:16+0200
	Dirección de verificación: http://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: WE3EMZ1JJYNV0GX


		2020-10-01T22:04:16+0200
	Dirección de verificación: http://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: WE3EMZ1JJYNV0GX


		2020-10-01T22:04:16+0200
	Dirección de verificación: http://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: WE3EMZ1JJYNV0GX


		2020-10-01T22:04:16+0200
	Dirección de verificación: http://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: WE3EMZ1JJYNV0GX


		2020-10-01T22:04:16+0200
	Dirección de verificación: http://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: WE3EMZ1JJYNV0GX


		2020-10-01T22:04:16+0200
	Dirección de verificación: http://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: WE3EMZ1JJYNV0GX


		2020-10-01T22:04:16+0200
	Dirección de verificación: http://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: WE3EMZ1JJYNV0GX


		2020-10-01T22:04:16+0200
	Dirección de verificación: http://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: WE3EMZ1JJYNV0GX


		2020-10-01T22:04:16+0200
	Dirección de verificación: http://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: WE3EMZ1JJYNV0GX


		2020-10-01T22:04:16+0200
	Dirección de verificación: http://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: WE3EMZ1JJYNV0GX


		2020-10-01T22:04:16+0200
	Dirección de verificación: http://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: WE3EMZ1JJYNV0GX


		2020-10-01T22:04:16+0200
	Dirección de verificación: http://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: WE3EMZ1JJYNV0GX


		2020-10-01T22:04:16+0200
	Dirección de verificación: http://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: WE3EMZ1JJYNV0GX


		2020-10-01T22:04:16+0200
	Dirección de verificación: http://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: WE3EMZ1JJYNV0GX




